- Dalam Keputusan diatur tentang : Menetapkan Pasangan Calon Bupati dan Wakil Bupati terpilih dalam 

Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati Kabupaten Nabire Tahun 2020 Nomor Urut 2 (dua), Sdr. Mesak 

Magai, S.Sos, M.Si dan Sdr. Ismail Djamaluddin dengan perolehan suara 25.259 ( Dua Puluh Lima Ribu 

Dua Ratus Lima Puluh Sembilan ) Suara atau 42, 40% (Empat Puluh Dua Koma Empat Puluh Persen) 

dari total suara sah. 

CATATAN :    - Keputusan Komisi ini berlaku sejak tanggal ditetapkan tanggal 2 Oktober 2021.